
1. Distelhäuser Open - 18.06.2016
Ergebnisse
Einzel - Stableford; 18 Löcher
vorgabenwirksames Wettspiel

Stand: 18.06.16, 17:37 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Brutto Herren
1 1 Wöppel, Boris Würzburg, GC   5,2/ 6  34  40  40/4,4

2 Bertelsmann, Dietmar Würzburg, GC   4,9/ 6  29  35  35
3 Kagerbauer, Rainer Würzburg, GC  10,6/12  28  40  40/9,8
4 Brandel, André Kaiserhöhe, GC   7,7/ 9  27  36  36
5 Stahl, Tobias Würzburg, GC   5,6/ 7  23  30  30/5,7
6 Schubert, Thomas Würzburg, GC  13,7/16  22  37  37/13,4
7 Falckenberg, Jörg Würzburg, GC  13,2/15  20  33  33
* Rieger, Andreas Würzburg, GC  13,0/15  20  35  35
* Schmantek, Christoph Würzburg, GC  12,9/15  20  33  33

10 Iakovidis, Fotios Public Golf  15,1/18  19  32  32/15,2
* Flügel, Joachim Würzburg, GC  10,6/12  19  29  29/10,7
* Klett, Dr. Gregor Würzburg, GC  11,3/13  19  30  30/11,4
* Berglehner, Dr. Andreas Würzburg, GC   8,6/10  19  28  28/8,7

14 Binder, Andreas Kaiserhöhe, GC   8,7/10  18  25  25/8,8
* Barth, Dietmar Kitzingen, GC  13,4/16  18  29  29/13,5

Brutto Damen
1 1 Ackermann, Carolin Würzburg, GC   7,2/ 8  30  38  38/6,8

2 Podack, Christin Würzburg, GC   9,4/10  24  33  33/9,5
3 Walker, Elly Würzburg, GC  15,0/16  21  35  35
4 Berglehner, Sandra Würzburg, GC   9,3/10  20  28  28/9,4
5 Neubert, Michaela Würzburg, GC  18,1/20  17  32  32/18,2
6 Viola, Claudia Würzburg, GC  11,6/13  15  28  28/11,7
7 Will, Utta Würzburg, GC  22,3/24  14  32  32
8 Binder-Meder, Gabriele Kaiserhöhe, GC  24,3/26  11  33  33
9 Fastner, Linda Würzburg, GC  15,8/17  10  27  27/15,9

10 Krämer, Andrea Rochushof, GC  29,5/32   8  31  31
* Trimbach, Dr. Gudrun Würzburg, GC  26,2/28   8  29  29/26,3

12 Adamek, Antje Oldenburger Land, GC  32,2/35   7  31  31
* Weidner, Sarah-Jasmin Würzburg, GC  24,6/27   7  28  28/24,7

14 Hartlieb, Christine Würzburg, GC  31,6/34   6  35  35
* Falckenberg, Andrea Würzburg, GC  24,7/27   6  21  21/24,8

Klasse A Netto HCP bis 15,0
1 1 Kagerbauer, Rainer Würzburg, GC  10,6/12  28  40  40/9,8

* Wöppel, Boris Würzburg, GC   5,2/ 6  34  40  40/4,4
3 Ackermann, Carolin Würzburg, GC   7,2/ 8  30  38  38/6,8

2 4 Schubert, Thomas Würzburg, GC  13,7/16  22  37  37/13,4
3 5 Brandel, André Kaiserhöhe, GC   7,7/ 9  27  36  36

6 Walker, Elly Würzburg, GC  15,0/16  21  35  35
* Bertelsmann, Dietmar Würzburg, GC   4,9/ 6  29  35  35
* Rieger, Andreas Würzburg, GC  13,0/15  20  35  35
9 Falckenberg, Jörg Würzburg, GC  13,2/15  20  33  33
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1. Distelhäuser Open-18.06.2016, Ergebnisse - Stand: 18.06.16, 17:37 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

* Schraud, Ernst Würzburg, GC  13,5/16  17  33  33
* Schmantek, Christoph Würzburg, GC  12,9/15  20  33  33
* Podack, Christin Würzburg, GC   9,4/10  24  33  33/9,5

13 Stahl, Tobias Würzburg, GC   5,6/ 7  23  30  30/5,7
* Klett, Dr. Gregor Würzburg, GC  11,3/13  19  30  30/11,4

15 Gravera, Johannes Würzburg, GC  13,7/16  15  29  29/13,8
* Barth, Dietmar Kitzingen, GC  13,4/16  18  29  29/13,5
* Flügel, Joachim Würzburg, GC  10,6/12  19  29  29/10,7

18 Viola, Claudia Würzburg, GC  11,6/13  15  28  28/11,7
* Meder, Reinhold Kaiserhöhe, GC  15,0/18  12  28  28/15,1
* Berglehner, Sandra Würzburg, GC   9,3/10  20  28  28/9,4
* Berglehner, Dr. Andreas Würzburg, GC   8,6/10  19  28  28/8,7

22 Thomeier, Michael Kaiserhöhe, GC  12,9/15  13  27  27/13,0
23 Berger, Eberhard Kaiserhöhe, GC  14,4/17  12  26  26/14,5
24 Binder, Andreas Kaiserhöhe, GC   8,7/10  18  25  25/8,8

Klasse B Netto HCP 15,1 bis 29,1
1 1 Winkler, Christian Würzburg, GC  26,5/31  10  34  34
2 * Wobser, Dr. Gunther Würzburg, GC  24,9/29  12  34  34
3 3 Viola, Wulf Würzburg, GC  17,0/20  14  33  33

* Binder-Meder, Gabriele Kaiserhöhe, GC  24,3/26  11  33  33
5 Iakovidis, Fotios Public Golf  15,1/18  19  32  32/15,2
* Will, Utta Würzburg, GC  22,3/24  14  32  32
* Neubert, Michaela Würzburg, GC  18,1/20  17  32  32/18,2
8 Krafft, Florian Kitzingen, GC  17,4/20  15  30  30/17,5
* Oberdorf, Helmut Würzburg, GC  16,9/20  11  30  30/17,0

10 Menth, Wolfgang Mainsondheim  17,8/21  12  29  29/17,9
* Trimbach, Dr. Gudrun Würzburg, GC  26,2/28   8  29  29/26,3

12 Weidner, Sarah-Jasmin Würzburg, GC  24,6/27   7  28  28/24,7
* Baldus, Walter VG Sankt Urbanus  28,5/33   6  28  28
* Stempfer, Harald Allgäuer G&LC  23,0/27   9  28  28/23,1

15 Fastner, Linda Würzburg, GC  15,8/17  10  27  27/15,9
16 Hartlieb, Knut Würzburg, GC  19,3/23   9  26  26/19,4
17 Dittrich, Jörg Würzburg, GC  25,2/29   5  25  25/25,3
18 Schum, Dr. Rainer Würzburg, GC  16,6/19  11  24  24/16,7

* Rupp, Ernst Kaiserhöhe, GC  16,8/20   9  24  24/16,9
20 Neubert, Rudolf Würzburg, GC  29,1/34   6  22  22
21 Falckenberg, Andrea Würzburg, GC  24,7/27   6  21  21/24,8
22 Gläser, Wolfgang Würzburg, GC  18,2/21   7  20  20/18,3
23 Kröplin, Dagmar Würzburg, GC  18,5/20   5  13  13/18,6

Klasse C Netto HCP 29,2 bis --
1 1 Burkhardt, Christiane Hetzenhof, GC    51/54   3  41  41/46
2 2 Frank, Ulrike Hetzenhof, GC    48/51   5  39  39/45
3 3 Hartlieb, Christine Würzburg, GC  31,6/34   6  35  35

* Vogt, Willi Baden G&CC    54/60   3  35  35
5 Kraft, Edgar Kaiserhöhe, GC  34,0/39   6  34  34
6 Seitz, Gunther Würzburg, GC  33,5/39  12  33  33
* Schütz, Sigurd Pforzheim, GC    44/50   4  33  33
8 Fritz, Thomas Liebenstein  29,4/34   7  32  32
9 Malcherek, Walter Würzburg, GC  31,2/36   7  31  31
* Wolter, Maximilian Würzburg, GC  30,5/35   7  31  31
* Adamek, Antje Oldenburger Land, GC  32,2/35   7  31  31
* Krämer, Andrea Rochushof, GC  29,5/32   8  31  31
* Christ, Ursula Würzburg, GC  35,5/39   5  31  31
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1. Distelhäuser Open-18.06.2016, Ergebnisse - Stand: 18.06.16, 17:37 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

14 Düll, Wolfgang Kitzingen, GC  29,2/34   6  30  30
15 Dindorf, Achim Würzburg, GC    43/49   4  29  29
16 Stellzig-E., Prof. Angelika Würzburg, GC  31,9/35   5  24  24
17 Kopitsch, Gernot Würzburg, GC  32,5/38   2  23  23
18 Will, Walter Würzburg, GC  31,9/37   4  22  22
19 Even-Baldus, Johanna VG Sankt Urbanus  31,9/35   3  20  20

* Adamek, Rainer Würzburg, GC  36,0/42   4  20  20
21 Gleiss, Uwe Kaiserhöhe, GC  36,0/42   2  12  12
22 Bratz, Gerhard Heimatclub unbekannt  31,7?/37   0   5   5
-- Charrois, Jürgen Kaiserhöhe, GC  35,0/41   4aK  26aK  26
-- Weidner, Marion Kitzingen, GC  36,0/39 Disqualifiziert

Nearest to the Pin
1 Gravera, Johannes Würzburg, GC  13,7/16 3,90 Meter  29/13,8
2 Adamek, Antje Oldenburger Land, GC  32,2/35 0,35 Meter  31

Longest Drive
1 Stahl, Tobias Würzburg, GC   5,6/ 7 264 Meter  30/5,7
2 Berglehner, Sandra Würzburg, GC   9,3/10 205 Meter  28/9,4

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!
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